
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  VfL Ahaus II R

I II III IV V VI Punkte

7 4 10 9 6 5

1913

3:10

╳
10

1
12

2
14

3
15

5
19

8
Auszeit

Ende
13:25

B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte

10 14 7 4 13 16

25

0
14

3
17

7
20

10
23

11
25

13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:28

B  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte

16 10 14 7 4 13

20

╳
9
20

3
10

5
12

6
16

7
17

8
18

Auszeit

7:8
17:22

Ende
13:52

A  VfL Ahaus II S

I II III IV V VI Punkte

6 10 7 14 13 2

254

13:12

1
12
25

2
13

3
15

4
21

9
22

11
23 Auszeit

15:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:55

A  VfL Ahaus II R

I II III IV V VI Punkte

2 6 10 9 4 13

6

╳ 2 4 6
Auszeit

Ende B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte

10 14 7 4 13 16

4

0 2 3
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Borken Frauen II
Frauen

B  TV Westfalia 07 Epe II vs. VfL Ahaus II A

Spiel 11 26.10.2025 12:15 Uhr

Georgschule
48599 Gronau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Westfali… 9/14

3 Mindt, Emma

4 Vortkamp, Jana X
7 Hentschel, Sanna X
9 Mindt, Leni

10 Karl, Franziska X

13 Buntkowski, Marie X
14 Buntkowski, Johan… X
16 Hinkers, Svenja X
18 Yilmaz, Yaren X

B  Libero

18 Yilmaz, Yaren X

B  Offizielle

T Heming, Marius
CT Jäger, Noah

C

A  VfL Ahaus II 11/14

2 Tuz, Julia X

3 Arikan, Seran
4 Karaliunaite, Arina X
5 Ivanov, Nelli X
6 Natolochna, Valentina X

7 Karaliunaite, Jana X
9 Vöcker, Sophie X

10 Yilmaz, Filiz X
12 Ahmed-Fikri, Kyamile
13 Pörschke, Celina X

14 Jägers, Linn X

A  Libero

A  Offizielle

T Ivanov, Pavel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse
B  TV Westfali… VfL Ahaus II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 70 19 0 1 0
2 0 0 20 2 24 25 1 1 1
0 0 0 4 3 6 0 0 0

4
5

2 0 1 49 94 50 1 2 1
Start: 12:15 Ende: Dauer:

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klein-Menting, Stella 1 Sibbing, Marisa
2 Perri , Joyce 2 Brügging, Mara

Schr. Schulten, Jette
Assist. Hinkelmann, Carla

Dokument erstellt: 30.01.2026 21:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


