



## Kreisliga Borken Frauen II

Frauen

## (B) TV Westfalia 07 Epe II vs. VfL Ahaus II (A)

Spiel 11

26.10.2025 12:15 Uhr

Georgschule  
48599 Gronau

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 10 12 14	2 15 15 19	3 15 15 19	5 19 19 8	Auszeit

S	Start 12:15						(A) VfL Ahaus II						R	Ende 13:25						(B) TV Westfali...						S		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		
	7	4	10	9	6	5	10	14	7	4	13	16		16	10	14	7	4	13	19	16	10	14	7	4	13	25	
1																												
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 10 12 14	2 15 15 19	3 15 15 19	5 19 19 8	Auszeit	0	14	3 17	7 20	10 23	11 25	13	Auszeit	0	14	3 17	7 20	10 23	11 25	Auszeit	0	14	3 17	7 20	10 23	11 25	Auszeit

S	Start 13:28						(B) TV Westfali...						R	Ende 13:52						(A) VfL Ahaus II						S
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI
	16	10	14	7	4	13	16	10	14	7	4	13		16	10	14	7	4	13	20	16	10	14	7	4	13
2	X 9 20	3 10	5 12	6 16	7 17	8 18	Auszeit	1 12	2 13	3 15	4 21	9 22	11 23	Auszeit	7:8 17:22	1 12	2 13	3 15	4 21	9 22	11 23	Auszeit	15:16			

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 2 4 6				

S	Start 13:55						(A) VfL Ahaus II						R	Ende						(B) TV Westfali...						S	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	2	6	10	9	4	13	10	14	7	4	13	16		10	14	7	4	13	16	6	10	14	7	4	13	4	
3	X 2	4	6				Auszeit	0	2	3			Auszeit	0	2	3					Auszeit						

S	Start						Ende						R	S						Punkte
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6		1	2	3	4	5	6	1
4																				

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 2 4 6				

S	Start						Ende						R	S						Punkte
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6		1	2	3	4	5	6	1
5																				

S	Start						Ende						R	S						Punkte
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6		1	2	3	4	5	6	1
6																				

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 2 4 6				

S	Start						Ende						R	S						Punkte
	I	II	III	IV	V	VI	I	II												